PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.01.2024                                                                                                                        № 3-п
п. Шильда
О внесении изменений в постановление от 09.02.2022 №7-п «Об утверждении Положения об оплате труда и порядке формирования фонда оплаты труда работников технического персонала администрации муниципального образования Шильдинский поссовет»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Шильдинский поссовет, в целях обеспечения социальных гарантий работников технического персонала администрации муниципального образования Шильдинский поссовет:
1.Внести изменения в постановление от 09.02.2022 №7-п «Об утверждении Положения об оплате труда и порядке формирования фонда оплаты труда работников технического персонала администрации муниципального образования Шильдинский поссовет»:

1.1 Пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия до 120%».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Шильдинский поссовет в сети «Интернет»
Глава муниципального образования                                                                    В.В.Шарафан